Petrus Sanc. in Epist. ad Ignat. de Moraes.
*Nec te præteream tacitum doctissime Costa,
 Atque tuum genium natum dissolvere Juris
 Cæsarei nodos, cui prima jure Cathedras
 Munda dedit, Tormisque dedit, bene notus
 uterque*

*Et fluvios inter Phæbo gratissimus amnis:
 Tu dum regales mensas, thalamosque Duardi
 Carpatiumque Senem, nantesque ad littora
 Phocas.*

*Ludentesque canis spumoso in gurgite Nym-
 phas*

Ornatu, & positu magnis te vatibus addis.

P. Ant. dos Reys Enthuf. Poet. n.5.

*E regione Dei sublimi in sede locatus
 Jura dabat Musis doctissimus ille Magister
 Costa: ex humeris talos descendit ad imos
 Clavus, it in Sertu circu caput apta Poetis
 Frons hederæ viridis, nigris onerata co-
 rymbis.*

Compoz.

*Commentaria in q. & quid si tantum Leg.
 Gallus ff. de liberis, & posthumis. Conim-
 bricæ apud Joannem Barreira, & Joannem
 Alvares 1548. fol. Dedicado a El Rey D.
 Joaõ o III.*

*Ad L. si ex Cautione C. de non numerata
 pecunia, scilicet adversus defendantem se hac
 exceptione probandum actori esse numeratam
 pecuniam. ibi apud eosdem Typographos
 1549. fol. Dedicado ao Principe D. Joaõ.*

*Selectarum Interpretationum circa con-
 ditiones, & demonstaciones, & dies libri duo.
 ibi per eosdem Typog. 1551. fol. Dedica-
 do á Rainha D. Catherina.*

*Ad L. cum tale q. si arbitratu D. de con-
 ditionibus, & demostrationibus Commenta-
 ria, sive de inditæ viduitatis, aut nuptia-
 rum arbitrio alieno contrahendarum condi-
 tione tollenda. ibi apud eosdem Typographos.
 1551. 4.*

*De suo, & alieno posthumo Commentaria
 in q. Posthum. Instit. de Legatis in diffici-
 lem leg. si filius hæres D. de liberis, & pos-
 thumis scholia. ibi apud eosdem Typogra-
 phos 1552. 4.*

*De Quæstione Patrui, & Nepotis in cau-
 sa sucessionis. Nesta obra te comprehendem
 os seguintes Tratados.*

*Circa mayoratum, seu Jucectionem bonorum
 Regiæ Coronæ*

*Circa mayoratum bonorum patrimonialiū.
 De Regni sucessione.*

Conimbricæ apud Joannem Barreira 1558.

4. No frontispicio declara ser natural de Lis-
 boa. Dedicado a El Rey D. Sebastiaõ.

*Ad Cap. si Pater de Testamentis lib. 6. q.
 cum in bello in L. qui duos ff. de rebus dubiis
 Commentarius. Salmanticæ apud Vincen-
 tium de Portonariis 1569. fol.*

*Ad Cap. si Pater de Testamentis lib. 4.
 Decretal. Dedicado a Felipe 2. Salman-
 tice apud eumdem Typog. 1569.*

Todas estas obras sahiraõ juntas Lugduni
 apud Philipum Tinghi Florentinum 1576.
 fol. e Salmanticæ apud Ildefontum a Ter-
 ra nova, & Neyla 1584. fol. redusidas a